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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych
32a) rewitalizacja

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Przystań.Wartości, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Diagnoza potrzeb społeczno-kulturalnych mieszkańców
osiedla Drzetowo-Grabowo

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

18.11.2023 Data
zakończenia

31.12.2023
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Teren osiedla Drzetowo-Grabowo to w dużej mierze obszar przeznaczony do rewitalizacji. Jest tu
nagromadzenie problemów społecznych (jak wynika z badań przeprowadzonych w ramach
przygotowań do Gminnego Programu Rewitalizacji), starzejąca się społeczność, zanikające więzi
pomiędzy mieszkańcami. Jako organizatorzy wydarzeń kulturalno-społecznych zauważyliśmy też
trudność w angażowaniu mieszkańców w działania na rzecz osiedla, a czasem nawet problem z
udziałem mieszkańców w wydarzeniach. Dlatego chcemy zrobić diagnozę potrzeb lokalnej
społeczności, co pozwoli na przygotowanie oferty działań kulturalno-społecznych odpowiadającej
na realne potrzeby tej społeczności.
W ramach diagnozy przeprowadzimy badania ankietowe (online - w grupie osiedlowej, poprzez
kanały stowarzyszenia, Rady Osiedla, szkoły, parafii i offline podczas Śpiewania Pieśni
Patriotycznych i spotkań okołoświątecznych), wywiady pogłębione indywidualne lub w grupach
focusowych z użyciem kreatywnych metod zbierania danych np. design thinking oraz mapowanie
podczas wydarzeń osiedlowych.
Do współpracy zaprosimy osoby z doświadczeniem w prowadzeniu diagnozy potrzeb i wzmacnianiu
społeczności lokalnych.

Cel główny:
Przeprowadzenie diagnozy potrzeb społeczno-kulturalnych mieszkańców osiedla Drzetowo-
Grabowo

Cele szczegółowe:
- integracja i aktywizacja mieszkańców osiedla
- przeprowadzenie badań ankietowych, wywiadów indywidualnych lub w grupach focusowych i
mapowania
- wzmocnienie więzi i poczucia tożsamości lokalnej

Grupy docelowe: mieszkańcy osiedla Drzetowo-Grabowo, seniorzy, osoby dorosłe w wieku
produkcyjnym, młodzież

Promocja wydarzenia:
zestaw infografik w social mediach udostępniany poprzez różne kanały informacyjne; zaprosimy do
współpracy przy promocji placówki oświatowe, parafię i Radę Osiedla Drzetowo-Grabowo,
amatorskie filmiki informujące o działaniu udostępniane w social mediach.

Harmonogram działań:
1. Omówienie działań z partnerami i osobami zatrudnionymi, podział zadań. (listopad)
2. Przygotowanie ankiety online i umieszczenie jej w social mediach na różnych kanałach
informacyjnych (listopad)
3. Przeprowadzenie badań ankietowych i mapowania podczas Śpiewania Pieśni Patriotycznych
(listopad)
4. Przeprowadzenie indywidualnych wywiadów pogłębionych lub w grupach focusowych
(listopad/grudzień)
5. Przeprowadzenie badań ankietowych i mapowania podczas osiedlowych wydarzeń
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okołoświątecznych (grudzień)
6. Przeprowadzenie badania w grupie focusowej z udziałem młodzieży. (listopad/grudzień)
7.Podsumowujący działań (grudzień)
8. Przedstawienie wyników diagnozy (grudzień)

Miejsce realizacji

osiedle Drzetowo-Grabowo

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

przeprowadzenie badań ankietowych
online i offline

200 ankiet ankiety papierowe, ankiety
online

indywidualne wywiady pogłębione lub
w grupach focusowych

50 osób raport z wywiadów

mapowanie 3 działania zdjęcia, tablice z wynikami

diagnoza potrzeb lokalnej społeczności 1 dokument (cyfrowy i
papierowy)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Jesteśmy młodym stowarzyszeniem, ale nasi członkowie mają duże doświadczenie w działaniach na
rzecz szczecińskiej społeczności. Byliśmy zaangażowani w szereg w wydarzeń w Szczecinie, wiele z
nich inicjowaliśmy i pozyskiwaliśmy finansowanie w konkursach np. pikniki literackie, festyny
osiedlowe, debata na temat sytuacji w Odrze. Do grudnia 2022 działaliśmy jako grupa nieformalna
lub członkowie innych stowarzyszeń. Jako Stowarzyszenie Przystań.Wartości zdobyliśmy w tym roku
grant na realizację projektu Zielono Nam i zrealizowaliśmy trzy wydarzenia na osiedlu Drzetowo-
Grabowo związane z edukacją ekologiczną (gospodarowanie odpadami, zieleń miejska).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Osoba działająca w naszym stowarzyszeniu prowadziła szkolenie z przeprowadzenia diagnozy
potrzeb lokalnej społeczności w bibliotekach podczas 5. Forum Bibliotekarzy w Darłowie (2023),
uczestniczyła w licznych warsztatach, szkoleniach dotyczących tego tematu. Jest absolwentką XVIII
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edycji Programu Liderzy PAFW, podczas którego m.in. nabyła wiedzę i umiejętności związane z
przeprowadzeniem diagnozy potrzeb lokalnej społeczności. Jako stowarzyszenie jesteśmy
uczestnikami obecnie trwającej edycji Masz Głos Fundacji Masz Głos, w której także uczyliśmy się
jak przeprowadzać diagnozę lokalnych potrzeb.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do współpracy przy organizacji wydarzenia zaprosimy Radę Osiedla Drzetowo-Grabowo, SP nr 11,
przedszkola osiedlowe, parafię oraz zatrudnimy osoby z doświadczeniem w doświadczeniem w
prowadzeniu diagnozy potrzeb i wzmacnianiu społeczności lokalnych.

Udział w realizacji zadania wezmą:

Magister fizjoterapii, wykładowca na Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie. Posiada
przygotowanie pedagogiczne. Od 2015 do 2019 pełniła rolę przewodniczącej koła naukowego,
następnie rolę organizatora konferencji, w ramach której prowadziła również warsztaty. Dzięki
czynnej aktywności naukowej, w ramach wystąpień konferencyjnych i publikacji naukowych,
nieprzerwanie od czasów studenckich, posiada doświadczenie w obróbce statystycznej danych oraz
ich interpretacji. Zawodowo związana z terapią integracji sensorycznej. Ukończyła liczne kursy w
tym między innymi z autoprezentacji i wystąpień publicznych. W ramach wolontariatu
współpracowała z Krajowym Towarzystwem Autyzmu w Szczecinie przy ul. Montwiłła.

Animatorka społeczna, ukończyła pedagogikę i kulturoznawstwo, absolwentka studiów
doktoranckich w Instytucie Pedagogiki US. Prezeska Stowarzyszenia POLITES, w którym od 8 lat
realizuje działania w Regionalnym Centrum Wolontariatu. Ma doświadczenie w realizacji projektów
lokalnych i międzynarodowych, dotyczących wolontariatu, aktywności społecznej. Jest stypendystką
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w programie „Aktywność Obywatelska” zrealizowała
projekt twórczych działań dziewcząt. Odbywała praktyki i staże: w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej, Ośrodku Monar w Babigoszczy, Ośrodku Monar w Gaudynkach, w
Socjoterapeutycznej Świetlicy Środowiskowej, w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapeutycznym Kąt
w Warszawie. Ukończyła szkolenia: “Bringing creative solutions to local communities”, Youth In
action/ Service Civil International Chorwacja, “Podstawy arteterapii i treningu twórczości”, “Design
Thinking” PWC. Prowadziła projekt systemowy Klanzy. Ma doświadczenie w realizacji projektów
kulturalnych, edukacyjnych i społecznych. Od ponad 10 lat współpracuje z organizacjami
pozarządowymi działającymi w sferze aktywności obywatelskiej i kultury. Stara się łączyć wiedzę i
umiejętności z zakresu pedagogiki i kulturoznawstwa w praktyce. Interesują ją przestrzenie do
zabawy, czasami wędruje z pudłem- mobilnym placem zabaw. Najbardziej cieszą ją działania
budujące więzi i tworzące "coś, co potrzebne społeczności na danym podwórku".

Doktor kulturoznawstwa, magister socjologii; adiunkt w Instytucie Socjologii Uniwersytetu
Szczecińskiego; ukończyła studia podyplomowe z zakresu komunikowania społecznego, zarządzania
oświatą, doradztwa rodzinnego, kurs trenerski i kurs trenerów nauki; uczestniczka warsztatów na
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temat edukacji nieformalnej dla trenerów i edukatorów realizowanych w ramach Erasmus+ (m.in. w
Niemczech, Wielkiej Brytanii, Łotwie i Luksemburgu); obecnie jest uczestnikiem dwuletniego
szkolenia z tutoringu w międzynarodowym projekcie „Mistrzowie dydaktyki”; od 2016 członkini
Stowarzyszenia POLITES; w 2020 prowadziła badania akcji #SzczecinPomaga; w 2021 badania
wolontariatu w ramach projektu Pomorze? Pomoże!.

Filolożka języka polskiego, bibliotekarka, edukatorka, animatorka kulturowa. Od 19 lat pracuje w
Miejskiej Bibliotece w Szczecinie. Nauczycielka przedmiotów zawodowych na kierunku
Bibliotekoznawstwo w Collegium Balticum w Szczecinie. Członkini Zarządu Okręgu
Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich, członkini zarządu Rady Osiedla
Drzetowo-Grabowo w Szczecinie, założycielka Stowarzyszenia Przystań.Wartości. Dwukrotnie
wyróżniona w konkursie Zachodniopomorski Bibliotekarz Roku, wyróżniona w konkursie dla
bibliotekarzy im. Olgi Rok. Absolwentka XVIII edycji Programu Liderzy PAFW. Zwolenniczka
ustawicznego kształcenia i pracy w oparciu o pozytywne wartości. Inicjatorka i koordynatorka takich
projektów jak 5. Forum Bibliotekarzy Pomorza Zachodniego (Darłowo 2023), Urban Art Szczecin
2021 (festiwal street artu), debata "Co z tą Odrą?" (Książnica Pomorska 2022).

Animatorka i organizatorka kultury. Ma wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu
międzynarodowymi i krajowymi projektami badawczymi, kulturalnymi oraz projektami o
charakterze promocyjno-informacyjnym. Od 2011 do 2017 roku współtworzyła INKU Szczeciński
Inkubator Kultury, od 2017 roku współtworzy ŚRODEK Śródmiejski Punkt Sąsiedzki. Do 2022 roku
prezeska Stowarzyszenia Edukacyjno-Artystycznego OSWAJANIE SZTUKI (obecnie Stowarzyszenie
„Oswajanie miasta”). Członkini Zespołu ds. Rewitalizacji przy Prezydencie Miasta Szczecin.
Stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (2016) oraz Prezydenta Miasta Szczecin
(2017). Absolwentka Programu Liderzy Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności (2021-2022).
Współpracowała z takimi instytucjami i podmiotami jak: Muzeum Pomorza w Greifswaldzie, serwis
Patronite, Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o., Filharmonia im. Mieczysława
Karłowicza w Szczecinie, Morskie Centrum Nauki, Teatr Kana. Pomysłodawczyni i realizatorka
programów wspierających aktywnych, jak np. programu dotacyjnego mikrogranTY czy programu
wyjazdowego „Jedź z nami” dla NGO-sów i grup nieformalnych w INKU. Inicjatorka i koordynatorka
projektu GALERIE [OD] ULICY, w ramach którego witryny dawnych lokali piwnicznych były
remontowane i oddawane artystom jako mikro galerie w przestrzeni publicznej. Prowadzi warsztaty
dla młodych organizacji i artystów oraz warsztaty twórcze dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Autorka
publikacji z zakresu edukacji nieformalnej i kulturalnej. Od 2021 roku współpracuje z biznesem i
swoje doświadczenie wykorzystuje jako specjalistka ds. marketingu w obiekcie komercyjnym.

Zapewnienie dostępności:
Dostępność architektoniczna - zostanie zapewniona przez wybór miejsca spotkań z osobami
biorącymi udział w wywiadach i ankietach, do którego będzie dojście dla osób mających trudności z
poruszaniem i na wózkach (brak stopni, teren płaski).
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Dostępność cyfrowa (ze względu na duży koszt zostaną zapewnione alternatywne rozwiązania) -
poprzez umieszczenie tych samych treści informacyjnych w różnych formach (infografiki, filmy
amatorskie). Tak, aby zarówno osoby z dysfunkcją wzroku i słuchu miały możliwość skorzystania z
nich, zdjęcia zamieszczone w social mediach będą miały alternatywny opis.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna - zostaną zastosowane alternatywne środki wspierające
komunikowanie się (mail, czat, sms, viderozmowy), na wniosek uczestnika zostanie zapewniona
inna formy komunikacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. zatrudnienie podmiotu z
doświadczeniem w przeprowadzaniu
diagnozy potrzeb lokalnej
społeczności, przygotowanie 3
rodzajów mapowania, opracowanie
graficzne diagnozy, edycja dokumentu,
wsparcie organizacyjne w prowadzeniu
badań podczas wydarzeń osiedlowych
i moderowanie działań w internecie

3 200,00    

2. opracowanie merytoryczne formularza
ankiety i wywiadu pogłębionego,
przeprowadzenie wywiadów
pogłębionych indywidualnych lub w
grupach focusowych, opracowanie
merytoryczne wyników,
przygotowanie dokumentu diagnozy

4 800,00    

3. zatrudnienie fotografa do
dokumentacji działań

1 000,00    

4. zakup materiałów potrzebnych do
przeprowadzenia mapowania,
wywiadów indywidualnych lub w
grupach focusowych, wydruki.

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);
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2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


